

**DELHI LEGISLATIVE ASSEMBLY**  
**BULLETIN PART-II**  
(General information relating to legislative & other matters)  
Friday 29<sup>th</sup> February, 2008/ 10 Phalgun 1929 (Saka)

No. 238

**PRIVATE MEMBER BUSINESS**

In continuation of Bulletin (Part-II) No.237 issued on 28<sup>th</sup> February 2008, all the Hon'ble Members are informed that the **last date of receiving the notices of Private Member Bills and Resolutions for Friday, the 28th March 2008 now has been rescheduled for 12<sup>th</sup> March, 2008 at 3.00 P.M. and balloting will be held at 4.00 P.M. same day i.e., 12<sup>th</sup> March, 2008** instead of 13<sup>th</sup> March, 2008, as the meeting of Committee on Private Member Bills and Resolutions is scheduled to be held on 13th March, 2008 at 11.00 A.M.

Kindly note the changed schedule.

**Siddharath Rao**  
**Secretary**

दिल्ली विधान सभा सचिवालय

समाचार भाग : 2

(विधायी तथा अन्य मामलों से संबंधित सामान्य जानकारी)  
शुक्रवार, 29 फरवरी, 2008/फाल्गुन 10, 1929(शक)

**संख्या-238**

**गैर सरकारी सदस्यों के कार्य**

समाचार भाग-2 दिनांक 28 फरवरी, 2008 के संदर्भ में माननीय सदस्यों को सूचित किया जाता है कि **शुक्रवार, 28 मार्च, 2008 को लिये जाने वाले गैर सरकारी सदस्यों के विधेयकों एवं संकल्पों की सूचनाएं प्राप्त करने की अंतिम तिथि 13 मार्च, 2008 को अपराहन 3.00 बजे के बजाये 12 मार्च, 2008 को अपराहन 3.00 बजे तक रखी गई है जिसके लिये बैलेटिंग उसी दिन अर्थात् 12 मार्च 2008 को 4.00 बजे सम्पन्न होगी।** गैर सरकारी सदस्यों के विधेयकों एवं संकल्पों संबंधी समिति की बैठक 13 मार्च, 2008 को पूर्वाहन 11.00 बजे सम्पन्न होगी।

माननीय सदस्य कृपया परिवर्तित कार्यक्रम नोट कर लें।

सिद्धार्थ राव  
सचिव